AO «KACKOP-TPAHCCEPBUC»

OTAE/IbHBIM OTYET O MPUBbI/IN UM YBBITKE M NMPOYEM COBOKYIMHOM JOXOAE
3AT04, 3AKOHYMBLUMKUCA 31 AEKABPA 2023 r.
(8 MbICAYAX KA3AXCMAHCKUX MeHze)

Mprme- 2023 r. 2022,

YyaHue
Joxog ot peanusaumm yeayr 5 7,049,394 4,771,228
Ce6ecToMMOCTh peanusaLmm yeayr 6 (6,219,041) (3,994,895)
Banosas npH6binb 830,353 776,333
ALMMHUCTPATHBHBIE pacxogpl 7 (854,631) (630,350)
®uHaHCOBbIE pacxoal (10,932) (49,479)
(OuUHAHCOBbIE AOXO0Abl 8 88,132 .
Mpoune poxoabl 9 277,796 179,652
MNpoume pacxopbt 10 (213,490) (10,192)
MpubbINb A0 BbIYETA HANOTOOBNOMEHHA 117,228 265,964
Pacxoppi no KopnopaTUBHOMY NOAOXOAHOMY Hanory 1 5,726 (118,670)
YucTas npubeink 3a nepuop 122,954 147,294
Bcero COBOKYMHBINA A0X0[ 338 OTYETHbIM Neprog, 122,954 147,294
Mpubbinb Ha 0gHY aKUMIO
BazoBas (TeHre) 47,58 56,37

OT uMeHu pyKkoBopacTsea OblecTsa:
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AO «KACKOP-TPAHCCEPBHC»

OTAE/IbHbIA OTYET O ®MHAHCOBOM MOJIOXKEHWMM

MO COCTOAHMIO HA 31 AEKABPA 2023 r.
(8 MbICAYAX KA3AXCMAHCKUX meHze)

AKTHBbI

KpaTKocpouHble aKTHBbI

J\leHexHble CpeaCcTBa M MX IKBUBANEHTLI
KpaTKocpouHbie (hMHAHCOBbIE MHBECTHUMK
KpaTtkocpouHan febuTopckan 3af0NKeHHOCTb
TeKylwHe Hanorosble akTUBbl

3anacel

[poume dhHHaAHCOBbIE aKTUBI

Mpoyune KPaTKOCPOUHbIE aKTHBbI

MTOro KpaTKOCPOYHbIE aKTHBbI

JloNrocpoYHbIe aKTHBbI

Jlonrocpoy4Hble JONEBbIE (PHHAHCOBbLIE MHBECTMLIMU
[oNrocpoyHble thMHAHCOBbIE 3aiMbl

OCHOBHbIE CpeAcTBa

MHBECTMUMM B HEABMIKMMOCTb

HematepuanbHble akTHBbI

Mposume 4ONrOCPOMHbIE aKTHBbI

MTOro 4onrocpovHbIE aKTHBBI

WToro akTHBbI

OBA3SATENBCTBA

JonrocpoyHele huHaHCOBbIE 0BA3aTE ILCTBA
JonrocpoyHbie 06A3aTeNbCTBa NO 40NEBbIM UHCTPYMEHTAM
O6AsarensCTBa Mo OT/IOHEHHOMY Hanory

WMToro aonrocpoyHbie o6A3aTeNnsCTBA

KATIMTAZI U OBA3SATE/NIbCTBA

KpaTKocpouHble o6s3aTenscrea;

KpaTKocpouHble pMHaHCOBbIE 06s3aTeNbeTBa
Toproeasa W Npovas KPeAWTOPCKaA 3af0/KEHHOCTb
BosHarpaxaeHve paboTH1Kam

KpaTkocpoyHble oueHoUHble 06R3aTebcTRa
O6a3atenbCcTBa Mo BbiNAaTe AMBUAEHAOB

Mpouue kpaTKocpoyHble o6AzaTesbcTBa

MToro KpaTkocpouHble 06A3aTeIbCTBa

UToro obsasatenncrea

KAMUTAN:

MpocTbie akumu
lMpUBMNErMPOBaHHBIE aKLMK
HepacnpeaeneHHas npubbins
MToro kanuTan

MToro kanuTan 1 obAsatenbcTBa

OT umeHH pykoBopacTea ObuecTsa:

Mpume-
YaHHA

12
13
14

15

17
13
18
19

20
17
11

20
21
22
23
24
25

26
26
26

31 pexabpsa 31 pekabpna
2023 r. 2022r.

22,248 163,286
- 3,224
871,831 690,436
27,240 26,513
277,247 161,981
9,997 =
631,023 256,579
1,839,586 1,302,019
336,823 261,684
2 8,214
5,152,354 3,581,916
677,406 629,490
- 120
= 108,846
6,166,583 4,590,270
8,006,169 5,892,289
. 136,944
73,039 .
74,668 140,557
147,707 277,501
269,847 201,355
2,161,952 99,669
121,858 93,727
35,791 56,663
129,872 129,056
305,512 323,642
3,024,832 904,112
3,172,539 1,181,613
775,200 775,200
27,200 27,200
4,031,230 3,908,276
4,833,630 4,710,676
8,006,169 5,892,289
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{ AO «KACKOP-TPAHCCEPBMC»

OT/AE/IbHbIA OTYET O ABMKEHWUE AEHEXKHDIX CPEACTB
3A T04, 3AKOHYMBLUMMCA 31 JEKABPA 2023 r.
(8 MbicAYAX KA3AXCMAHCKUX MeHze)

Mpume- 2023, 2022r.
YaHue

JABHKEHHE AeHeNHbIX CPeACTE OT ONepPaLMOHHON

AEATENbHOCTH
Peanusauma ycnyr 3,553,771 5,340,545
Mpoyure nocTynneHua 4,111,734 5,625
MocTyNNeHHA AeHEKHBIX CPeACTB OT NoKynaTenei: 7,665,505 5,346,170
Mnatexu NOCTABLYMKAM 33 TOBAPbl M YCAYTM (6,072,903) (3,458,925)
Beinnatbl no onaarte Tpyaa (902,308) (701,610)
Bbinnathl no Hanory Ha npubbinb (59,061) (12,615)
Bbinnatbl APYrvx naatexen B Gloamer (559,146) (479,260)
Mpo4me Beinnatsl (241,319) (20,510)
BbinnaTbl feHexHbIe CPeACTBa, B TOM YHCNe: (7,834,737) (4,672,920)
MUTOro geHerHble cpeacTea, (MCnonb3oBaHHble B)/NoNy4eHHble

0T OnepaLMoHHON AeATeNbHOCTH (169,232) 673,250
ABvKeHHe AEHENKHbIX CPeACTB OT MHBECTMLMOHHOH

AeATeNbHOCTH
MMoCTyNNeHWE OT NOralleHKA, PaHee BblgaHHbIX 3aMMOB 458,000 127,750
MNocTYNNEHHA [eHeKHbIX CPEeACTB OT HHBECTHULMOHHOH

AeATeNIbHOCTH 458,000 127,750
MNpuobpeTteHne HeHAHCOBbIX aKTUBOB - (570,818)
PrHaHCHPOBaHME CBA3AHHbLIX CTOPOH 27 (462,995) -
Bbinaata geHeHbIX CPeacTs no HHBECTULMOHHOH

AeATENbHOCTH (462,995) (570,818)
MToro geHexHble CpeACTBa, UCMONL30BaHHLIE B

WHBECTHLHOHHOW AEATEeNbHOCTH (4,995) (443,068)
JBMKeHHe JeHeXHbIX CPEACTE OT (hMHAHCOBON [@ATeNbHOCTH
MNony4eHHble PHUHAHCOBbIE 3aMMbl 20 50,000 100,000
Mony4eHHble BOZHArpaXAeHUA No Aeno3uTam 10,365 =
MocTynNeHHUA JeHEeMHbIX CPeACcTB, NoNyYeHHble oT

¢HMHAHCOBOM AEATENbHOCTH 60,365 100,000

) Bbinnara 3aiMoB (25,000) (246,670)

Beinnata npouyeHToB (577) (16,272)
BbinnaTa AeHEKHbIX CPEACTB UCMO/Ib30BaHHbIE B (PMHAHCOBOH

OeATeNbHOCTH (25,577) (262,942)
WUToro peHeHbie cpeacTBa, NoayYeHHble oT/(MCNoNb3oBaHHbIE

- B) MHBECTHLHOHHOW AEeATENLHOCTH 34,788 (162,942)

BruAHWe H3MeHEHHEe KYPCOB BaloT (1,599) 10,510
JeHexHble cpeAcTBa Ha Havyaso roga 163,286 85,536
YHCTOE H3IMEHEHHE [IeHEer 3a OTHETHbIN Neproa (141,038) 77,750
AeHexHble cpeAcTBa Ha KoHel roga 12 22,248 163,286
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AO «KACKOP-TPAHCCEPBUC» [ Bt

DEAN
\ Ln
OTAEIIbeIFI OTHET OB M3MEHEHMAX B COECTBEHHOM KAMWUTAJIE "\-i\; L,l,:z,‘\
3ATOA, 3AKOHYMBLUMANCA 31 AEKABPA 2023 r. S fl/
(8 MbicAYaAX KA3AXCMAHCKUX MeHze)

MNpocThie MNpusune- Hepacnpe- Bcero
aKyHH ruposaH- ageneHHana Kanutan
Hble aKUHH np16bINb

Ha 1 AHBapna 2022, 775,200 27,200 3,763,491 4,565,891
KoppeKTMpoBKa npubbian/y6biTKOB

NpoLLNOro OTHETHOro nepuoaa G - (877) (877)
MNepecunTaHHoe canbgo 775,200 27,200 3,762,614 4,565,014
Beinnata aMBMAEHAOB MO

NPUBHNErMPOBaHHbBIM aKLMAM 2 - (1,632) (1,632)
Mp16bINb 0TYETHOrO NEepHoaa . - 147,294 147,294
Ha 31 gexka6pna 2022 r. 775,200 27,200 3,908,276 4,710,676
MpubbINbL OTYETHOTO NEpHoaa - - 122,954 122,954
Ha 31 gexkabpa 2023 r. 775,200 27,200 4,031,230 4,833,630
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